Certifico para os devidos fins que nesta data encaminhei via WhatsApp Oficial da Câmara o 

processo de tramitação do Projeto de Lei n° 006/2024, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que 

“Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de 

R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), para Associação Comunitária para assuntos de polícia 

ostensiva de Piumhi - MG/ACASPO e dá outras providências”, para às Comissões competentes sobre 

a matéria, conforme r. despacho da Presidência da Câmara.

Piumhi, 22 de janeiro de 2024.